pagamento das despesas que especifica.

RELATÓRIO

O Projeto de Lei em pauta foi encaminhado a este Relator para
análise e Parecer quanto aos aspectos pertinentes. 

A propositura  visa  obter  autorização  para  abertura  de  crédito
especial de R$  11.437,50 (onze mil quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta
centavos),  ao  Orçamento  Programa  2023,  destinado  ao  Instituto  Municipal  de
Seguridade Social (IMSS), para atendimento da Atividade 2085 – Manutenção do
Instituto  Municipal  de  Seguridade  Social  –  pagamento  das  despesas  com